
INFORMĀCIJA KONCERTA DALĪBNIEKIEM!
1.Ierodoties uz mēģinājumu, kolektīva vadītājam (pārstāvim) vispirms jādodas uz informācijas telti 
  Ķestermeža estrādē augšā pie skatītāju sēdvietām  REĢISTRĒTIES. 

2.Ierašanās uz mēģinājumu savlaicīga (10 min. pirms mēģinājuma sākuma):
12.00 – 14.45 Dejotāji Ķestermeža estrādē  (pusdienas pieejamas no 14.30)
13.30 – 15.00 Pūtēju orķestri mēģina Dobeles pilsētas kultūras namā. (pusdienas kafejnīcā “Rasa” 15.15)
14.00 – 17.00 Kori Ķestermeža estrādē (pusdienas pieejamas no plkst.17.00)
17.00 – 17.50 Pūtēju orķestri Ķestermeža estrādē
18.30  Stāšanās uznācienam tērpos, no Meža prospekta puses. 
18.45  Uznākšana estrādē (pūtēju orķestris Auce, vīru kori, jauktie kori, sieviešu kori, Pūtēju orķestris Dobele, Dejotāji, Jelgavas  pūtēju orķestris “Rota”.)

19.00 – 22.00 Koncerts (secību sk. programmā)
22.30 – 3.00   Balle 

3. Autobusu parkošanās:
Rīgas, Jelgavas un Krimūnu kolektīvu autobusi tiek novietoti Meža prospektā 52 (pie iebrauktuves uz Ķestermeža estrādi.)

Dobeles, Saldus, Liepājas, Kuldīgas, Dienvidkurzemes novada kolektīvi - Tērvetes ielas garumā. 
(Izlaiž kolektīvus Ķestermeža stāvvietā Tērvetes ielā 55 un brauc noparkoties) 

PO Jelgava un PO Auce autobusi ierodoties uz mēģinājumu paliek Tērvetes ielā 55 Ķestermeža stāvlaukumā. 
!!Privātās automašīnas lūgums novietot uz netālu esošajiem ceļiem. Atbildīgie par trasporta plūsmu ir Pašvaldības policija. 

4.Ģērbšanās pēc mēģinājuma notiek autobusos! 
Koncerta laikā dejotājiem, kuriem starp dejām ir jānomaina tērpi, šāda iespēja būs lielizmēra teltī, kas atradīsies 
Tērvetes ielas stāvlaukumā. 

5.Lūgums katram koncerta dalībniekam uz mēģinājumiem līdzi ņemt dzeramo ūdeni, galvassegu un lietus 
mētelīti, atbilstoši laikapstākļiem.
6.Uznāciens estrādē. (Secības plāns tiks izniegts reģistrācijas brīdī)

7.  KOLEKTĪVU KAROGI VAI NORĀDES NAV NEPIECIEŠAMS ŅEMT LĪDZI!   

8. IZBAUDIET DIENU DOBELĒ! Ikvienam dalībniekam ar dalībnieka aproci tiek nodrošinātas vairākas iespējas: 
- Plkst. 12.00 Dobeles Pils pagalmā apmeklēt folkloras kopu, kapelu, vok. ansambļa sadziedāšanās koncertu 

kā ieskaņas koncerta “KOPĀ BŪT ” 1. daļu.
- Pils Lielajā zālē, bez ieejas maksas, apskatīt etnogrāfisko vainagu izstādi, kas būs arī daļa no Dziesmu svētku 

Tautas lietišķās mākslas izstādes “Mēs” Rīgā. Kā arī muzeja ekspozīciju un Valda Opmaņa gleznu izstādi 
“Ceriņi”.

- Ņemot vērā, ka Dobele ir ceriņu pilsēta un 27. maijs būs ceriņu pilnbrieda laiks, par samazinātu cenu – 3.00 eiro 
apmeklēt skaisto Dārzkopības institūta “Ceriņu dārzu” no plkst 9.00 – 21.00.  

- Ceriņu dārzs un Ķestermeža estrāde ir nieka 10 minūšu attālumā ar kājām, tāpēc iesaku doties uz turieni ar 
kājām, lai atvieglotu transporta novietošanas problēmas un būtu iespēja ieelpot vairāk svaiga gaisa!

- Pēc koncerta Ķestermeža estrādē bez maksas apmeklēt balli, kurā uzstāsies grupa “Tirkizband”

Ar sveicieniem un laba vēlējumiem, projekta “KOPĀ BŪT” vadītāja LIENE LAURINOVIČA Tel. 25875580

10. ESI PIEKLĀJĪGS PRET CILVĒKIEM UN  DABU! 
!!! Dalībnieku aproces var saņemt pie reģistrēšanās Ķestermeža estrādē vai Dobeles Pilī.



KONCERTA PROGRAMMA
1. Jāzeps Vītols, Auseklis /Gaismas pils / Goda virsdiriģents: Juris Kļaviņš/ Kopkoris

2. Pēteris Barisons, Jānis Akuraters/ Latvijā /Virsdiriģents: Ints Teterovskis / Jauktie kori

3. Es mācēju danci vest – D
4. Svinīgais solis - F
5. Rīgas dancis - Gatve

6. Imants Kalniņš, Ārija Elksne/ Dziesma dzimtenei/Virsdiriģente: Aira Birziņa/ Kopkoris

7. Zigmars Liepiņš, Kaspars Dimiters/ Svētī debesīs šo zemi/Virsdiriģents: Mārtiņš Klišāns/ Kopkoris 

8. Latviešu t.dz., Romualda Jermaka apd./ Dzied māsiņa tu pret mani/ Virsdiriģente: Ilze Valce /Sieviešu kori

9. Latviešu t.dz. Andra Sējāna apd./ Saulīt vēlu vakarā’i/ Virsdiriģente: Māra Marnauza / Sieviešu kori

10. Uz Daugavas es dzīvoju - Gatve
11. Man rakstītis  – D 
12. Kripu, krapu dancot gāju – E
13. Aug magonītes - C 

14. Latviešu t.dz. /Alfrēda Kalniņa apdarē/ Dziedot dzimu, dziedot augu/ Virsdiriģents: Ivars Cinkuss /Kopkoris

15. Latviešu t.dz., Oļģerta Grāvīša apd./ Rozēm kaisu istabiņu/ Virsdiriģente: Māra Marnauza /Sieviešu kori

16. Jāņu dancis - B

17. Latviešu t. dz. Jāņa Kalniņa apdarē / Līgo dziesma/ Virsdiriģents: Jānis Ozols/ Jauktie kori

18. Aivars Krūmiņš/ Vilku dziesmas / diriģents: Andris  Egils Āboliņš/ Pūtēju orķestri 

19. Gunārs Ordelovskis/  Kursīšu valsis / diriģents: Ervīns Zandersons / Pūtēju orķestri

20. Aivars Krūmiņš/ Paliec sveiks / diriģents: Artūrs Maculēvičs/ Pūtēju orķestri

21. Alfrēds Vinters/ Anton, Anton/  diriģents: Ivars Zandersons/ Pūtēju orķestri

22. Raimonds Pauls/ Vella kalpi / Virsdiriģents: Agris Celms / Pūtēju orķestri

23. Rotā, saulīt, rietēdama – F
24. Sēļu valsis -E
25. Labs ar labu – B
26. Bēru riekstus kabatā – D

27. Jānis Lūsēns / Māra Zālīte / Sidraba birzs / Virsdiriģents: Kaspars Ādamsons/ Kopkoris 

28. Uldis Stabulnieks, Ojārs Vācietis/ Barons/ Virsdiriģente: Agita Rimšēviča / Kopkoris 

29. Zigmārs Liepiņš, Matīss Gricmanis / Tīrums / Virsdiriģents: Ārijs Šķepasts / Kopkoris 

30. Zeme zeļ, zeme plaukst  – D
31. Cūkas driķos - C
32. Klabdancis – Visi dejotāji

33. Raimonds Tiguls, Rasa Bugavičute-Pēce / Rīta un vakara dziesma/ Virsdiriģents: Mārtiņš Klišāns / Kopkoris 
  
34. Latviešu t.dz., Raimonda Paula apd./ Sasala jūrīna / Virsdiriģents: Gints Ceplenieks /Soliste Ance Krauze,
     kopkoris + dejotāji

35. Imants Kalniņš, Imants Ziedonis/  Mūžu mūžos būs dziesma/ Virsdiriģents: Kaspars Ādamsons/ Kopkoris 

36. Ēriks Ešenvalds, Anita Kārkliņa/ Dvēseles dziesma / Virsdiriģente: Aira Birziņa / 
Solisti  Agnese Pauniņa un Mārtiņš Klišāns, kopkoris 

37. Raimonds Pauls, Jānis Peters/ Manai dzimtenei / Virsdiriģents: Ints Teterovskis / Kopkoris + dejotāji
Kolektīvu vadītāju noslēguma uznāciens laukumā. 

Izskaņā: Latv.t.dz. Andreja Jurjāna apd./ Pūt, vējiņi/ Katru pantu cits diriģents


